
1 

DODATEK č. 1 

S M L O U V Y  O  D Í L O  

č. V/4012/2018/LN 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:   

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace       
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  
zastoupený ve věcech smluvních:   Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem   
IČ: 00080837 
DIČ:  CZ00080837                                                                         

dále jen „objednatel“  

 

Zhotovitel:   

ZEMPRA DC s.r.o. 
se sídlem: Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1  
zastoupený ve věcech smluvních:   Martinem Černým, jednatelem   
IČ: 25480065 
DIČ:  CZ25480065                                                                        

  

dále jen „zhotovitel“  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek smlouvy o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Dodatek smlouvy“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku smlouvy: 

1.            PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

1.1 Předmětem dodatku smlouvy plnění zakázky s názvem „Levonice, silnice III/2501, sesuv 

půdy“ je změna ceny provedení Díla a změna termínu provedení Díla.  

1.2 Důvod změny vyplývá ze skutečnosti vyvolaných stavbou – při odkrytí základové spáry 

bylo zjištěno, že do výkopu je značný přítok vody pramenišť odkrytých ve svahu .Tyto 

prameny jsou příčinou zvodnění zemin v základové spáře.   

1.3 Pro zajištění stability sanace svahu je nutné provést zpevnění základové spáry a to 

dodatečnou vrstvou lomového kamene v tloušťce cca 750 mm x 30 m x 8 m (tj. celkem 

180 m3). 

 



2 

      2.             CENA DÍLA 

2.1.      Původní cena Díla                         2 670 240,99   Kč bez DPH 

Změna ceny Díla dle ZL č.1        + 160 200,-      Kč bez DPH 

 

            Nová celková cena                             2 830 440,99   Kč bez DPH                         

 

2. TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA  

2.1 Zhotovitel provede Dílo a předá Objednateli v následujících termínech:  

do 30.11.2018 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1  Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

3.2  Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 Příloha č.1: Změnový list č. 1 

3.3  Tento Dodatek smlouvy je uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 

dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel 

 

V Dubí dne 

 

 

 

 

Zhotovitel 

 

V Děčíně dne 

............................................................................ 

Ing. Libor Tačner 

ředitel 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

............................................................................ 

Martin Černý 

jednatel společnosti 

ZEMPRA DC s.r.o. 

 




